
GSPublisherVersion 0.0.100.100

1:500

HL. INŽENÝR PROJEKTU KONTROLOVALVYPRACOVAL

0,000 = Čistá podlaha 1.NP (výškový systém místní)

HL. INŽENÝR PROJEKTU KONTROLOVALVYPRACOVAL

0,000 = Čistá podlaha 1.NP (výškový systém místní)

DSŘ

PARÉ: OZNAČENÍ PŘÍLOHY:

NÁZEV STAVBY :

C.03
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ PD

2 x A4

Novostavba RD p.č. 726/2, 727/2, 
k.ú. Desná u Litomyšle

2/2025

Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

2024-021ab

OBSAH PŘÍLOHY :

Situační výkresy
OBJEKT / ČÁST :

Ing. Faltys, Petr Ing. T. Chadima Ing. Faltys, Petr

MÍSTO STAVBY : p.č. 726/2, 727,2, k.ú. Desná u Litomyšle

AUTORIZOVANÝ PROJEKTANT: Ing. Faltys, Petr

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
MĚŘÍTKO = 1:500

INVESTOR : Veronika Renzová, Daniel Kazda 

5,50

5,50
11,50

11,50

12,00
6,30

16,25
8,84

1,21
2,00

1/4 1/5

117

145

161
Luděk Renza

260/2

260/3
Ing. Štěpánka Kopecká

Lenka Zavoralová

260/4

260/5
Ing. Mičková Darina

262/1

606
Obec Desná

720

72
2

Lu
dě

k 
Re

nz
a

723
Luděk Renza

724
Luděk Renza

725
Obec Desná

783

818

852

726/1
Luděk Renza

726/2

727/2

262/1
Zavoral Zdislav Danny

605/2
Obec Desná

7
c - m

ístn
í kom

u
n
ikace III. tříd

y

účel
ov

á k
om

unika
ce

silnice II. 
třídy

39dB

0
,2

0
0
,8

0
9
,2

5
2
,1

5

hranice zastavitelného 
území dle ÚP

SO 01

TO 01

TO 02

řízený protlak 15 m

727/1
Luděk Renza

nezastavitelené území v OP VN

nezastavitelené území v OP VN

661
Obec Desná

LEGENDA:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, 108,11 m2

377/4 ZÁJMOVÉ PARCELY, POZEMKY STAVBOU PŘÍMO DOTČENÉ

1234/5

NADZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1 kV NENÍ CHRÁNĚNO OCHRANNÝM PÁSMEM. PŘI 
ČINNOSTECH PROVÁDĚNÝCH V JEHO BLÍZKOSTI JE NUTNÉ DODRŽET 
VZDÁLENOSTI DANÉ ČSN EN 50110-1 ED. 2.

OCHRANNÉ PÁSMO VODOVODNÍHO ŘADU 
ČINÍ 1,5 m NA KAŽDOU STRANU

NEZPEVNĚNÉ PLOCHY, 726,91 m2

LEGENDA ZNAČEK STÁVAJÍCÍCH 

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

POD/NADZEMNÍ VEDENÍ NN do 1 kV, 
ČEZ distribuce a.s.

VODOVODNÍ ŘAD,
VHOS a.s.

LEGENDA OBJEKTŮ:

NAPOJENÍ NA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU

HRANICE A ČÍSLA KATASTRU DLE KN

OKOLNÍ ZÁSTABA DLE KN

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
ZASTAVĚNÁ PLOCHA = 200,46 m2 

SDĚLOVACÍ KABEL
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

POZNÁMKA:
- POLOHA PODZEMNÍCH VEDENÍ A ZAŘÍZENÍ BYLA ZJIŠTĚNA U PŘÍSLUŠNÝCH ORGANIZACÍ A OVĚŘENÉ 

SITUACE JSOU ULOŽENY U STAVEBNÍKA, NA STAVEBNÍM ÚŘADĚ, POPŘ. U ZPRACOVATELE PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE;

- POLOHU PODZEMNÍCH VEDENÍ NELZE VYTYČOVAT ODMĚŘENÍM VZDÁLENOSTI NA VÝKRESE, PŘESNÉ 
VYZNAČENÍ VŠECH PODZEMNÍCH VEDENÍ (A TO I TA, KTERÁ Z JAKÝCHKOLIV DŮVODŮ NEJSOU V 
SITUACI VYZNAČENA) NA POVRCHU ZAJISTÍ INVESTOR/STAVEBNÍK;

- VÝŠKOVÉ KÓTY TERÉNU JSOU ORIENTAČNÍ (PŘEVZATO Z "http://geoportal.cuzk.cz/", 
http://ags.cuzk.cz/dmr/))

- DIMENZE JEDNOTLIVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ MŮŽE BÝT UPRAVENA DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.

ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ, HRANICE STAVENIŠTĚ 

OCHRANNÉ PÁSMO PODZEMNÍHO VEDENÍ NN DO 1 kW 
ČINÍ 1,0 m NA KAŽDOU STRANU

OCHRANNÉ PÁSMO PODZEMNÍHO STŘEDOTLAKÉHO PLYNOVODU 
ČINÍ 1,0 m NA KAŽDOU STRANU

OCHRANNÉ PÁSMO PODZEMNÍHO VEDENÍ NN DO 1 kW 
ČINÍ 1,0 m NA KAŽDOU STRANU

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, 
obec Desná

PLYNOVOD STL, 
GasNet, s.r.o.

STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY:

SO 01 - RODINNÝ DŮM vč. ZPEVNĚNÝCH PLOCH

TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ:

TO 01 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
TO 02 - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VČETNĚ DČOV

LEGENDA ZNAČEK NAVRŽENÝCH

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE

VNITŘNÍ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VNITŘNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VNITŘNÍ VODOVOD

PŘÍPOJKA VODOVODNÍ

NADZEMNÍ VEDENÍ VN od 1kV do 35 kV, 
ČEZ distribuce a.s.

OCHRANNÉ PÁSMO PODZEMNÍHO VEDENÍ NN do 1 kV
ČINÍ 10,0 m PO STRANÁCH KRAJNÍHO VEDENÍ

OCHRANNÉ PÁSMO PODZEMNÍHO KOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ 
ČINÍ 0,5 m PO STRANÁCH KRAJNÍHO VEDENÍ

LEGENDA OCHRANNÝCH PÁSEM:


	C.03 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

		2025-06-24T14:21:40+0200
	Ing. Petr Faltys




